
Kupní smlouva £. 243/4/29/2019-1373

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku sportovního oblečení na 7. světové armádní hry CISM

Česká republika -
se sídlem:
IČO:

č. 243/4/29/2019-1373

I.
Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694

DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

se sídlem na adrese:
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba:

bankovní spojení:
datová schránka: hjyaavk
Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

Lion Sport s.r.o.
se sídlem:
Zapsaná:

Růžová 950/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
172037

IČO;
DIČ:

24759970

jejímž jménem jedná:
bankovní spojení: pobočka Praha
číslo účtu;
kontaktní osoba:

251343614/0300

datová schránka: 39sv385

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 243/4/29/2019-1373

uzavírají podle ustanovení § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva**).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit sportovní oblečení pro reprezentační družstvo AČR na
7. světové armádní hry CISM (International Military Sports Council).

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas sportovní oblečení v národních 
barvách ČR na 7. světové armádní hry CISM zn. Adidas v kvalitě a dle podrobné 
specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy, v počtech, velikostech a druzích 
uvedených v této specifikaci a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení, 
včetně potisku,

(dále jen „zboží**).

2. Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboží
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v Čl. III. této smlouvy, 
a to ve výši:

447 600,24 Kč včetně DPH
(slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisícšestset/24 korun českých)

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 369 917,55 Kč, sazba DPH 21 % činí 77 682,69 
Kč.

3. Ceny za jednotlivé položky zboží včetně potisku dle čl. 111. této smlouvy jsou uvedeny 
v příloze č. 2 „Cenová nabídka*1, která je součástí této smlouvy.

4. Takto sjednaná kupní cena jc cena nejvýše přípustná pro sjednaný předmět smlouvy 
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle této 
smlouvy.

V.
Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozdéji do 30. 8. 2019

2. Plněním se rozumí předání zboží, které je předmětem smlouvy na základě dodacího listu 
a jeho podpisu s uvedením data provedení přejímky po předání zboží v místě plnění, 
zástupci obou smluvních stran. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro 
splnění povinnosti prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku.

Strana 2 (ceikcm 7)



Kupní smlouva č. 243/4/29/2019-1373

3. Místem plnění je Armádní sportovní centrum DUKLA na adrese:
Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6.

ví.
Dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech pondělí až
pátek v době od 07.00 do 14.00 hod, po předchozím projednání a odsouhlasení termínu
a doby dodání zboží s kontaktní osobou kupujícího.

2. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží pracovníky ASC DUKLA paní

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené v originálních obalech odpovídající specifikaci v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této
skutečnosti prohlášení dle zákona.

4. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1 Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. 5. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím
faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající je
povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, 1C, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

Strana 3 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 243/4/29/2019-1373

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

6. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 
stanoveno jinak.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní thůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. Budou-lt u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu 
ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

Vffl.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
předáním zboží dle čl. VI. smlouvy.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen ..reklamace” resp. „oznámení o reklamaci1') bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu § 2117 
OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude 
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení 
o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

Strana 4 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 243/4/29/2019-1373

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V, bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % kupní ceny včetně DPH za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl, XII, smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy mezi 
smluvními stranami, se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

5. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

6. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Strana 5 (celkem 7)



Kupní smlouva £. 243/4/29/2019-1373

8. Prodávající není oprávněn zcela anj zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, 
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik závazku

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízeni, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-Ii vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní ihůta čini jeden (1) měsíc a poěíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

3. Prodávající řádně dokončí činnosti objednané do dne ukončení smlouvy

XIII.
Závěrečná ujednání

1 lato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 stranách a je uložena na portále 
https://nen.nipez.cz.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

Strana 6 {celkem 7)



Kupní smlouva Č. 243/4/29/2019-1373

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a jejím uveřejněním v registru smluv.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - ..Specifikace zboží" - počet stran - 5
Příloha č. 2 - „Cenová nabídka" - počet stran - 1
Příloha č. 3 - „Produktové listy - počet stran - 8

V Praze dne..........2019

ředitel

Podpis a razítko kupujícího

V Praze dne 2019

Jednatel společnosti
Lion Sport s.r.o.

Podpis a razítko prodávajícího

/

Strana 7 (celkem 7)





Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 243/4/29/2019-1373
Počet stran: 5

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Pánská souprava - bunda
Ilustrativní foto

100% polyester, reprezentační souprava vyrobena z měkké tkaniny 
s podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu. Bunda i kalhoty mají 
kapsy na zip.

Pánská souprava - kalhoty
Ilustrativní foto

100% polyester, reprezentační souprava vyrobena z měkké tkaniny 
s podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu. Bunda i kalhoty mají 
kapsy na zip.

Dámská souprava - bunda
Ilustrativní foto

100% polyester, reprezentační souprava vyrobena z měkké tkaniny 
s podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu. Bunda i kalhoty mají 
kapsy na zip.



Dámská souprava - kalhoty
Ilustrativní foto

100% polyester, reprezentační souprava vyrobena z měkké tkaniny s 
podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu. Bunda i kalhoty mají 
kapsy na zip.

Pánské nolotriko
Ilustrativní foto

100% bavlna, polokošile s klasickým sportovním stylem. Je 
vyrobená z měkkého bavlněného žerzeje, rovný střih 
zabezpečující ideální poměr mezi pohodlím a přiléhavostí.

Pánské šortkv
Ilustrativní foto

100% polyester, pánské šortky musí být vyrobeny z úpletové a savé 
tkaniny Clirnalite.

Dámské oolotriko
Ilustrativní foto

100% bavlna, tato polokošile s klasickým sportovním stylem. Je 
vyrobená z měkkého bavlněného žerzeje, rovný střih zabezpečující 
ideální poměr mezi pohodlím a přiléhavostí.



Dámské šortky
Ilustrativní foto

100% polyester, dámské šortky musí být vyrobeny z úpletové a savé 
tkaniny Climalite.

Pánské funkční triko s dlouhým rukávem
Ilustrativní foto

100% polyester, CL1MACOOL.
Díky prodyšnému materiálu climacool® triko ochladí a udržuje 
tělo v suchu. Musí být vyrobeno z lehkého recyklovaného 
materiálu, s extra prodyšnými díly ze síťoviny.

Dámské funkční triko s dlouhým rukávem
Ilustrativní foto

100% polyester, CLIMACOOL.
Díky prodyšnému materiálu climacool® triko ochladí a udržuje 
tělo v suchu. Musí být vyrobeno z lehkého recyklovaného 
materiálu s extra prodyšnými díly ze síťoviny.

Pánské funkční triko s krátkým rukávem
Ilustrativní foto

100% polyester, CLIMACOOL Triko vyrobené z recyklovaného 
polyesteru s ventilací Climacool



100% polyester, CLIMACOOL Triko vyrobené z 
recyklovaného polyesteru s ventilací Climacool

Dámské funkční triko s krátkvm rukávem
Ilustrativní foto

Folotriko
Ilustrativní foto

Pánské modré tričko s límečkem pro každodenní trénink.
Lehké pánské tričko s límečkem využití pro sportovní aktivity. 
Triko s vysoce funkčním materiálem, který zabezpečuje 
maximální pohodlí i při náročném tréninku. Lehké modré 
sportovní triko pro venkovní, ale i halové aktivity.
Funkční materiál (70% bavlna/30% polyester).

Pánská běžecká snortovni obuv 
Ilustrativní foto

Neutrální obuv svršek ze síťoviny se všitou výztuhou, zajišťuje 
lehké zpevnéní, aktivní odpružení, 
šněrování na tkaničky
svršek ze síťoviny se všitými zpevňujícími zónami 
odolná podešev Adiwear s pružným prvkem Stretchweb 
flexibilní odpružení mezipodešve Bounce 
odpružená a pohodlně měkká konstrukce

Dámská běžecká snortovni obuv
Ilustrativní foto

Neutrální obuv svršek ze síťoviny se všitou výztuhou, zajistí 
lehké zpevnění, aktivní odpružení, 
standardní velikost 
šněrování na tkaničky
svršek ze síťoviny se všitými zpevňu jícími zónami 
odolná podešev Adiwear s pružným prvkem Stretchweb 
flexibilní odpružení mezipodešve Bounce 
odpružená a pohodlně měkká konstrukce



Batoh
Ilustrativní foto

boční kapsy ze síťoviny a kompresní popruhy k zajištění jeho 
obsahu.
polslrované nastavitelné ramenní popruhy 
nahoře pevné poutko
51% rec polyester, 49% polyester / 100% polyester 
Objem: 25-281

NÁPIS "CZECH REPUBUC - MILITARY TEAM" - thermo-transfer folie, výška písma 
max. 5cm. (53 ks na bundu)

STÁTNÍ VLAJKA ČR - thermo-transfer folie, velikost max. 10 cm (265 ks = 53 ks bunda a 
212 ks na trika)





Pfllotia C. 2 Kupní smlouvy 6. 243W27/2019-1373
Počet stran; 1

CK\0\ \ WB1DKA

Pof L Požadované zboží
Měrná

jednotka

Počet
mírných
Jednotek

Cena za i kus 
zboží bez DPH 

v Kí

Celková cena bez 
DPH v

Kč

Celková cena 
vč. DPH 2t % 

v Kč
1. Pánská souprava - bunda včetně potisku kus 42 1 144,05 48 850,10 58 140,62
2. Pánská souprava - kalhot)' kus 42 697,75 29 305,50 35 459,66
3. Dámská souprava - bunda včetně potisku kus n 1 144,05 12 584,55 15 22731
4. Dámská souprava - kaíhoi- kus u 697,75 7 675,25 9 287,05
5. Pánské polotriko včetné potisku kus 42 768,05 32 258,10 39 03238
6. Pánské šortky kus 42 590,35 24 794,70 30 001,59
7. Dámské polotriko včetné potisku kus 11 768,05 8 44835 10 222,75
8. Dámské šortk\ kus 11 590,35 6 493,85 7 85736
9. Pánské ftinktni triko s dlouhým rukávem včetné potisku kus 42 821,75 3451330 41 76134
10, Dámské funkční triko s dlouhým rukávem včetně potisku kus ii 821.75 903935 10 937,49
11. Pánské funkčni triko s krátkým rukávem včetně potisku kus 42 794,95 3338730 40 39936
12. Dámské funkční triko s krátké m rukávem víetné potisku kus 11 794,95 8 744,45 10 580,78
13. Polotriko vřetni potisku kus 53 660,65 35 014,45 42 367,48
14. Pánská béžecká sportovní obuv pár 42 1 073,75 4509730 54 567,98
15. Dámská běžecká sportovní obuv pár 11 1 073,75 11811,25 14 291,61
16. Batoh objem 25 - 28 It kus 47 482,95 22698,65 27 46537

Lion Spprís^i č. 14
RůžovájébQ/1 5'/
110 Oi/ Praha /- Nové Město 
IČ. 24\599^,)IČ CZ24759970





Příloha č. 3 kupní smlouvy č. 243/4/29/2019-1373
Počet stran 8

Produktové list v 

Pánská souprava - bunda
adidas mi Team 18 Presentatíon Jacket M

100% polyester
Reprezentační souprava mi Team 18 přináší jednoduchý styl a lehké pohodlí. Je vyrobena z 
měkké tkaniny se podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu, Bunda i kalhoty mají kapsy na 
zip a vyšívaná loga adidas. Upravte si jejich design podle svého.
Barva: bold blue/power red/white

Pánská souprava - kalhoty
adidas mi Team 18 Presentatíon Pant M

100% polyester 'Jf'/1
Reprezentační souprava mi Team 18 přináší jednoduchý styl a lehké pohodlí. Je vyrobena z 
měkké tkaniny se podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu. Bunda i kalhoty mají kapsy na 
zip a vyšívaná loga adidas.
Barva: bold blue/power red/white



Dámská sotmrava - bunda
adidas mi Team 18 Presentation Jacket W

100% polyester
Reprezentační souprava mi Team 18 přináší jednoduchý styl a lehké pohodlí. Je vyrobena z 
měkké tkaniny se podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu. Bunda i kalhoty mají kapsy na 
zip a vyšívaná loga adidas.
Barva: bold blue/power red/white

Dámská souprava - kalhoty
adidas mi Team 18 Presentation Pant W

100% polyester
Reprezentační souprava mi Team 18 přii^^ldnodtWK, styl a lehké pohodlí. Je vyrobena z 
měkké tkaniny se podšívkou ze síťoviny a tkaného materiálu. Bunda i kalhoty mají kapsy na 
zip a vyšívaná loga adidas.
Barva: bold blue/power red/white



Příloha č, 3 kupní smlouvy č. 243/4/29/2019-1373
Počet stran 8

Pánské nolotriko
adidas mi Team 18 Off-Field Jersey M

i
X

100% bavlna
Polokošile s klasickým sportovním stylem z měkkého bavlněného žerzeje, rovný střih 
zabezpečující ideální poměr mezi pohodlím a přiléhavostí.
Barva: power red/bold blue/white

100% polyester
Pánské šortky z funkčního materiálu climalite. 
Barva: bold blue/power red/white



Dámské polo triko
adidas mi Team 18 Off-Field Jersey W

100% bavlna
Polokošile s klasickým sportovním stylem z měkkého bavlněného žerzeje, dámský střih 
zabezpečující ideální poměr mezi pohodlím a přiléhavostí.
Barva: power red/bold blue/white

Dámské šortky
adidas mi Team 18 Off-Field Short W

100% polyester
Dámské Šortky z funkčního materiálu climalite. 
Barva: bold blue/power red/white



Příloha č. 3 kupní smlouvy č. 243/4/29/2019-1373
Počet stran 8

Pánské funkční triko s dlouhým rukávem
adidas mi Tirol7 Jersey M

100% polyester, CLIMACOOL
Díky prodyšnému materiálu climacool® vás triko ochladí a udrží v suchu. Je vyrobeno z 
lehkého recyklovaného materiálu, s extra prodyšnými díly ze síťoviny.
Barva: bold blue/white/power red

Dámské funkční triko s dlouhým rukávem
adidas mi Tirol7 Jersey W

100% polyester, CLIMACOOL
Díky prodyšnému materiálu climacool® vás triko ochladí a udrží v suchu. Je vyrobeno z 
lehkého recyklovaného materiálu, s extra prodyšnými díly ze síťoviny 
Barva: bold blue/white/power red



Pánské funkční triko s krátkým rukávem
adidas mi Team 18 On-Field Jersey M

100% polyester, CLIMACOOL
Triko je vyrobené z recyklovaného polyesteru a nechybí mu ventilace Climacool. 
Barva: power red/bold blue/white

Dámské funkční triko s krátkým rukávem
adidas mi Team 18 On-Field Jersey W

100% polyester, CLIMACOOL
Triko je vyrobené z recyklovaného polyesteru a nechybí mu ventilace Climacool. 
Barva: power red/bold blue/white



Příloha č, 3 kupní smlouvy č. 243/4/29/2019-1373
Počet stran 8

Polotriko
adidas C0NDIV018 CO POLO BOBLUE/DKBLUE/WHITE

70% bavlna/ 30% polyester
Polotriko s límečkem, vysoce funkční materiál, který zabezpečuje maximální pohodlí. . 
Barva: bold blue/dark blue/white

Pánská běžecká obuv
adidas SOLAR BLAZE M

•Ml — .
11 i i . 1!

, . . 11 ■ ' 1 t /
1 M t \ v ' > * ! < * / /
M \ v \ ' 1 ' 1 ‘ 1 1 '

TEXTTLE/SYNTHETIC
Neutrální obuv, svršek ze síťoviny se všitou výztuhou, zajišťuje lehké zpevnění, aktivní 
odpružení.
Odolná podešev Adiwear s pružným prvkem Stretchweb.
Flexibilní odpružení mezipodešve Bounce.
Odpružená a pohodlně měkká konstrukce.
Barva: collegiate royal/grey one fl7/ collegiate navy



Dámská běžecká obuv
adidas SOLAR BLAZE W

TEXTILE/S YNTHETIC
Neutrální obuv, svršek ze síťoviny se všitou výztuhou, zajišťuje lehké zpevnění, aktivní odpružení. 
Odolná podešev Adiwear s pružným prvkem Stretchweb.
Flexibilní odpružení mezipodešve Bounce.
Odpružená a pohodlně měkká konstrukce.
Barva: reál blue/grey one fl 7/real magenta

Batoh
adidas BP POWER m MEDIUM

51% rec polyester, 49% polyester (100% polyester)
Boční kapsy ze síťoviny a kompresní popruhy k zajištění jeho obsahu. 
Všestranné využití.
Polstrované nastavitelné ramenní popruhy.
Nahoře pevné poutko.
Rozměr: 16 x 32 x 44 cm 
25,75 1
Barva: bold blue/bold blue/white Lion Sport s/.o. / č. 14

Růžová 9f0/t 
110 00 Nové Město
IČ: 24759$^!Č: CZ24759970


